



افشاکری روزنامه‌نگار کهنه کار انگلیسی **حمله به غزه؛ با چراغ سبز عربستان**



گروه بین‌الملل: «دیوید هرست» روزنامه‌نگار و نویسنده کهنه‌کار بریتانیایی با انتشار مقاله‌ای در پایگاه «هافینگتون پست» اعلام کرد که دستان زیادی در پشت پرده جنایات اسرائیل در نوار غزه وجود دارند.هرست افزود طرف‌های زیادی هستند که دنبال پایان دادن به سلطه مقاومت فلسطین و جنبش حماس در نوار غزه هستند که در رأس آنها ایالات متحده حضور دارد که از ضربه دیدن حماس ضرر نمی‌کند. این روزنامه‌نگار بریتانیایی اعلام کرد کشور بعدی که به نظر نمی‌رسد از حمله اسرائیل به غزه ناراحت باشد مصر است بر همین اساس نیز «سامح شکری» وزیر خارجه این کشور مسؤولیت حملات اخیر اسرائیل به نوار غزه و شهادت شهدا فلسطینی را بر عهده حماس دانست. وی افزود: اسرائیل به این دو شریک خیلی اهمیت نمی‌دهد زیرا این ۲ کشور به تنهایی توان فراهم کردن بودجه حملات اسرائیل به غزه را ندارند. هرست معتقد است حمله به غزه با چراغ سبز عربستان صورت گرفته است.

■ **اسرائیل اسارت سربازش را تأیید کرد**
پس از آنکه روز یکشنبه اعلام شد یک سرباز ارتش رژیم اشغالگر قدس در غزه اسیر شده است، سه‌شنبه اسرائیل رسماً فقدان یکی از سربازان خود را پذیرفت. اسرائیل ابتدا خبر اسارت یک سرباز خود را تکذیب کرده بود، به گزارش‌های صریح یک مقام رسمی ارتش اسرائیل سه‌شنبه اعلام کرد درگیری‌های روز یکشنبه به ۷ سرباز این رژیم کشته شدند جسد یکی از آنها مفقود شده است که به احتمال زیاد کشته شده است. یادآور می‌شود گردان‌ها کسماً وابسته به شاخه نظامی حماس روز یکشنبه اعلام کردند یک سرباز رژیم صهیونیستی را به اسارت گرفته‌اند. نام این سرباز شامل آرون اعلام شد و همان روز تصاویری از وی به همراه جزئیات پرسنلی منتشر شد.

■ **شرمندگی ۸۰ درصد یهودیان بریتانیا از جنایات اسرائیل**
حتی هم‌کیشان اسرائیلی‌ها نیز به‌دلیل جنایات وحشیانه آنها در حق مردم فلسطین نمی‌توانند سر خود را بلند کنند. آخرین آمارها نشان می‌دهد ۸۰ درصد یهودیان بریتانیا از اقدامات اسرائیل در غزه شرمسار هستند و آن را مایه‌نگار خود می‌دانند. شبکه راش‌تودی خبر داد ۸۰ درصد از پرسش شوندهگان یهودی گفته‌اند به‌خاطر جنایات صهیونیست‌ها در غزه و دیگر مناطق اشغالی، از طرف دیگر مردم و غیریهودیان مورد سرزنش قرار می‌گیرند و از این اقدامات شرمند می‌شوند. این نظرسنجی با عنوان آمار اقدامات ضد یهودی در انگلستان و توسط مرکز مطالعات یهود در این کشور انجام شده است. همچنین ۷۰ درصد یهودیان بریتانیا گفته‌اند میزان اقدامات ضدیهودی در این کشور در ۵ سال منتهی به سال ۲۰۱۲ میلادی افزایش داشته است. در این نظرسنجی مشخص شد که میزان و نحوه تجربه اقدامات ضدیهودی با اعمال و عملکرد دولت اسرائیل علیه فلسطینیان در سرزمین‌های اشغالی ارتباط مستقیم دارد. انتشار نتایج این نظرسنجی در میانه تظاهرات ضد صهیونیستی میلیون‌ه در سرتاسر جهان صورت گرفته است. شرکت‌کنندگان در این نظرسنجی گفته‌اند نقد نفرت‌آمیز و دشمنانه علیه رژیم یهودی در سرزمین‌های اشغالی همواره با بایکوت محصولات، عدم سرمایه‌گذاری در اسرائیل، تحریم و درنهایت اتهام‌ستگین نسل‌کشی فلسطینیان همراه بوده است. از هر سه یهودی پرسش‌شونده، یکی گفته است قضا‌ی تحریم اسرائیل در واقع حرکتی ضدیهودی است. سه چهارم پرسش‌شوندهگان اعلام کرده‌اند بارها از مردم غیریهود در انگلیس شنیده‌اند که اسرائیل را با نازی‌ها مقایسه می‌کنند.

محقق بشر
<div><div> </div></div>
بان کی‌مون: فلسطین باید خشونت را کنار بگذارد!
 <div>بان‌کی‌مون دبیر کل سازمان ملل که به‌اصطلاح برای صلح به سرزمین‌های اشغالی آمده بود در یک نشست خبری مشترک با بنیامین نتانیاهو موضعی تأسفیرانگیز در مورد بحران غزه اتخاذ کرد. وی گفت: فلسطین باید خشونت را کنار بگذارد و اسرائیل را به رسمیت بشناسد. بان همچنین با اعلام این که شلیک موشک از غزه باید متوقف شود تلویحاً آغاز جنگ را به گردن حماس انداخت، همچنین کارترین اشتون قتل عام مردم غزه، هدف قرار دادن واحدهای مسکونی و کودک کشی را بخشی از حقوق رژیم صهیونیستی برای دفاع از مردم خود می‌داند. رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا با تاکید بر اینکه رژیم صهیونیستی حق دارد در مقابل قربان موشک از نوار غزه به سوی اراضی اشغالی از مردم خود دفاع کند، مدعی شد که جنبش حماس به دلیل قربان موشک به سمت اراضی اشغالی عامل بحران کنونی میان تل‌آویو و فلسطین است. البته رگ استاندوستی خاتم اشتون هم گل کرده و گفته است: «من از تل‌آویو می‌خواهم تا در واکنش به این حملات (حمله موشکی جنبش حماس) زیاده‌روی نکند.»</div>

جهد اسلامي: غزه، تاريخ منطقه را تغيير مي‌دهد

گروه بین‌الملل: در حالی وزرای رژیم صهیونیستی تهدیدهای خود را مبنی بر ادامه دادن حملات به غزه تکرار می‌کنند و می‌گویند همه گزینه‌ها از جمله گسترش دامنه جنگ، روی میز است که تحلیلگران ارشد اسرائیلی اشاره کرده‌اند تل‌آویو به دنبال راه‌حلی برای آتش‌بس است زیرا در پی کشته شدن ۱۳ نظامی اسرائیلی از تیپ گولانی در منطقه الشجاعیه و شمار دیگری از نظامیان این رژیم، نگران از دست دادن تعداد بیشتری از نظامیان خود است. روزنامه عبری‌زبان دیدیعت آحارونوت در مطلبی نوشت: کوشید شدن نظامیان اسرائیلی، دلپره بسیاری در دل اسرائیلی‌ها ایجاد کرد و در یک لحظه، خوشحالی ناشی از عملیات چند روز پیش را از بین برد. کسانی که از کابینه اسرائیل که می‌خواهند فلسطینی‌ها را بکوبد باید بداند کوبیدن فلسطین هزینه سنگینی

دارد. در ادامه این گزارش آمده است: اسرائیل عملیات نظامی خود را در غزه تحت عنوان «سخره‌سخت» آغاز کرده است اما واقعیت این است که این عملیات یک نمایش اشتباه است. این نبرد را اسرائیل پیش نمی‌برد بلکه حماس آن را هدایت می‌کند. روی آوردن به عملیات زمینی باعث می‌شود امتیازی که اسرائیل به لطف سالمانه گنبد آهنین به دست آورده است، بی‌اثر شود. حماس از همه تجهیزات خود از جمله تسلیحات ضدتانک، مواد منفجره و ساختمان‌های کمین علیه ارتش اسرائیل استفاده می‌کند در همین راستا امیر بوحیوط، کارشناس امور نظامی در پایگاه خبری صهیونیستی «والا» به نقل از منابع بسیار آگاه در دستگاه امنیتی در تل‌آویو فاش کرد بوحیود اینکه سرویس اطلاعاتی اسرائیل تحولات نوار غزه را به‌طور ۲۴ ساعته زیر نظر دارد، نهادهای امنیتی از اینکه گردان‌های قسام توانسته است با توأمنندی خود موشک R۱60 تولید کند؛ بسیار شوکه شده‌اند.

بوحیوط به نقل از این منابع افزود: ۲ موشک R۱60 از نوار غزه به سمت شهر حیفا شلیک شد که یکی از آنها را سپر موشکی گنبد آهنین دفع کرد، اما موشک دیگر در محوطه پای باز فرود آمد.این تحلیلگر صهیونیست به نقل از منابع ارشد در نهادهای امنیتی رژیم اشغالگر تصریح کرد: ارتش اسرائیل از قدرت حماس در تولید موشک‌هایی که برد آنها به حیفا می‌رسد، شوکه شد چرا که فاصله نوار غزه تا شهر حیفا ۱۲۰ کیلومتر است در نتیجه آنها این اطلاعات را از رؤسای شوراها و مسئولان محلی در فلسطین اشغالی مخفی کردند و همین امر باعث شد شهرها و روستاها در شمال بدون دفاع در قبال این موشک‌ها باقی بماند. یک افسر بلندپایه ارتش اسرائیل نیز به پایگاه خبری والا گفته است: ما اگر حتی بتوانیم انبارهای سلاح‌های حماس و کارگاه‌های تولید آن در نوار غزه را منهدم کنیم، آنها قادر خواهند بود موشک‌های درپرد تولید کنند.

■ **بیماران مساجد و بیمارستان‌ها**

در حالی که رژیم صهیونیستی در توجیه تجاوز وحشیانه خود به نوار غزه، ادعا می‌کند درصد تخریب اهداف نظامی حماس است اما بیمارستان‌ها و مساجدی که مترواح و آوارگان فلسطینی در آنجا حضور دارند، از تیررس جنگنده‌های این رژیم در امان نیستند. براساس گزارش رسانه‌های فلسطینی، در اثر حمله روز دوشنبه نظامیان اسرائیلی به بیمارستانی در غزه، دست‌کم ۵ تن کشته و ۷۰ نفر زخمی شدند. تانک‌های اسرائیل بیمارستان الاقصی و محوطه اطراف آن را هدف حملات خود قرار دادند. صهیونیست‌ها همچنین بمباد روز سه‌شنبه ۳ مسجد در نوار غزه را کاملاً منهدم کردند. براساس گزارش صادره از وزارت

در حالی که رژیم صهیونیستی در توجیه تجاوز وحشیانه خود به نوار غزه، ادعا می‌کند درصد تخریب اهداف نظامی حماس است اما بیمارستان‌ها و مساجدی که مترواح و آوارگان فلسطینی در آنجا حضور دارند، از تیررس جنگنده‌های این رژیم در امان نیستند. براساس گزارش رسانه‌های فلسطینی، در اثر حمله روز دوشنبه نظامیان اسرائیلی به بیمارستانی در غزه، دست‌کم ۵ تن کشته و ۷۰ نفر زخمی شدند. تانک‌های اسرائیل بیمارستان الاقصی و محوطه اطراف آن را هدف حملات خود قرار دادند. صهیونیست‌ها همچنین بمباد روز سه‌شنبه ۳ مسجد در نوار غزه را کاملاً منهدم کردند. براساس گزارش صادره از وزارت

۶۲۰ شهید و ۳۷۴۰ مجروح در ۱۶ روز تهاجم نظامی صهیونیست‌ها

جهد اسلامي: غزه، تاريخ منطقه را تغيير مي‌دهد



کار و مسکن غزه، طی ۱۵ روز گذشته از زمان آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه، ۴۰ مسجد در جریان بمباران تخریب شده است که از این تعداد ۲۵ مسجد تخریب جزئی و ۱۵ مسجد نیز به‌طور کامل تخریب شده است.همچنین دیروز یک بانوی باردار در حملات اسرائیل به واحدهای مسکونی بیت حانون به شهادت رسید.

■ **اعلام «وضعیت امنیتی» در شهرک‌های اطراف غزه**

ارتش رژیم صهیونیستی از ترس تکرار عملیات‌های نفوذ مبارزان مقاومت فلسطین به شهرک‌های راستا امیر بوحیوط، کارشناس امور نظامی در پایگاه صهیونیست‌نشین اطراف نوار غزه، «وضعیت امنیتی» اعلام و جاده‌های جنوب فلسطین اشغالی را مسدود کرد. نیروهای مقاومت فلسطینی از آغاز عملیات صهیونیست‌ها در غزه، با نفوذ به داخل فلسطین اشغالی و شهرک‌های صهیونیست‌نشین، در مواردی نبرد را به خارج از غزه کشاندند.

■ **توانمندی‌های مقاومت دشمن را گنج کرده‌است**
رمضان عبدالله‌شلیح، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی دوشنبه‌شب در مصاحبه با شبکه‌المیادین با بیان اینکه عملکرد میدانی مقاومت پایان این جنگ را مشخص خواهد کرد، گفت: در صورتی که ما حساسیت مثلث تشکیلات خودگردان در رام‌الله و حماس در غزه و مصر را پشت سر بگذاریم ممکن است که به‌فضای توافق برسیسم. وی یادآور شد: در سال ۲۰۱۲ رویکرد دستیایی به آتش‌بس تدریجی را در پیش گرفتیم

اما رژیم صهیونیستی به آن پایبند نبود. دبیرکل جنبش جهاد اسلامی در واکنش به کسانی که روی تمام شدن سلاح مقاومت حساب باز کرده‌اند، گفت: این گمانه‌زنی‌ها شکست خواهد خورد، اگر حملات

پازل

بیش از صد هزار آواره فلسطینی

در شرایطی که جنگ وارد سومین هفته خود شده است، مقامات بهداشتی غزه اعلام کردند شمار شهدای فلسطینی‌ها به بیش از ۶۲۰ نفر و شمار زخمی‌ها به ۳۷۴۰ تن افزایش یافته است که تقریباً ۱۰۰ کودک و شمار بسیاری دیگر از غیرنظامیان در بین قربانیان هستند. در همین حال آژانس پناجویان فلسطینی وابسته به سازمان ملل روز دوشنبه گزارش داد که بیش از یکصد هزار فلسطینی در حمله ۲ هفته اخیر اسرائیل به نوار غزه آواره شده‌اند. کرستوفر گونس، سخنگوی این آژانس به خبرگزاری فرانسه می‌گوید: «این یک لحظه بحرانی برای سازمان ملل است. در حال حاضر تعدادی زیادی از ساکنان غزه به دنبال سرنه‌ا هستند. تعدادی که بیش از دو برابر جنگ در غزه در سال ۲۰۰۹ است.» به گفته این گزارش، سازمان ملل تاکنون ۸۵ هزار شهروند فلسطینی را در ۷۶ مرکز اقامت خود پناه داده است. سازمان ملل متحد در گزارشی دیگر گفت که بررسی‌ها نشان می‌دهد ۷۲ درصد از کشته‌شدگان جنگ غزه را غیرنظامیان تشکیل می‌دهند.

شمار تلفات نظامیان اسرائیلی تقریباً ۳ برابر تعداد نظامیان کشته شده در تهاجم زمینی قبلی اسرائیل به غزه در سال‌های ۲۰۰۹-۲۰۰۸ است. اکنون ارتش اسرائیل با کابوسی روبه‌رو است که برای هر ارتش دیگری در جهان نیز می‌تواند کابوس باشد؛ زیرا افراد ارتش اسرائیل با افرادی روبه‌رو هستند که خود را به تانک‌های این رژیم می‌چسبانند و آن را منفجر می‌کنند. این در حالی است که خطر روده شدن نظامیان اسرائیلی نیز وجود دارد. کارشناسان نظامی می‌گویند نوع پوتین و کلاهخودی که رزمندگان عزالدین قسام در حمله به نیروهایمان استفاده کردند و ۷ نظامی اسرائیلی را کشتند کاملاً شبیه پوشش اسرائیلی‌ها بود. چنین جنگی هر ارتشی را به وحشت می‌اندازد زیرا نظامی اسرائیلی اکنون در نوار غزه نمی‌داند

که فرد کنسرای‌ش عضو ارتش اسرائیل است یا عضو گردان‌های عزالدین قسام.

■ **نجات لیونی از مرگ حتمی**

یک روزنامه صهیونیستی از نجات وزیر امور قضایی رژیم صهیونیستی از مرگ حتمی خبر داد و تأکید کرد عصر دوشنبه خمبارهای نزدیک او منفجر شد. سایت روزنامه دیدیعت آحارونوت تأکید کرد: ترکیه در این ماجرا به تزییی لیونی اصابت نکرد، ولی لیونی دچار رعب و وحشت شد. لیونی، روز دوشنبه به بازدید یکی از مناطق صهیونیست‌نشین مجاور غزه رفته بود. بر اثر شلیک یک فرودن موشک مقاومت به تل‌آویو در روز سه‌شنبه ۱۰ اسرائیلی زخمی شدند.

■ **هاژ تارن: تانک‌های حماس شبیه حزب‌الله‌است**

روزنامه صهیونیستی هاژتص با اشاره به تقویت قوای حماس نوشت که تانک‌های حماس پیشرفت کرده و شبیه به حزب‌الله شده است و دیگر همچون گذشته، حماس در مقابل نیروهای صهیونیستی حاضر به فرار نیست.نویسنده در این گزارش به نظامیان صهیونیستی که اخیراً کشته شده‌اند اشاره کرد و به نقل از یکی از افسران صهیونیستی نوشت: من پیش‌تر به شجاعیه رفته بودم اما هرگز حماس یا شجاعیه مثل قبل نبودم و تجهیزات و تانک‌های آنها شبیه حزب‌الله است. تله‌های موشکی و بمب‌های دست‌ساز همه جا هست و حماس به جای اینکه مثل گذشته فرار کند، ایستاده و مبارزه می‌کند. طبق این گزارش، در جریان جنگ دوم لبنان در سال ۲۰۰۶، ارتش رژیم صهیونیستی ناوگان نفرهای زرهی خود را تقویت کرد اما تعداد تانک‌های جدید و تجهیزات رژیم صهیونیستی به اندازه‌ای نیست که از عملیات گسترده زمینی پشتیبانی کند و ۷ نفر از ۱۲ نظامی گولانی که اوایل روز یکشنبه کشته شدند در خودروهای زرهی بودند که بیش از ۵۰ سال قدمت داشت و در ابتدا مورد هدف بمب‌های دست‌ساز و سپس موشک حماس قرار گرفت.۳.نظامی صهیونیستی دیگر زمانی کشته شدند که یک موشک به ساختمانی برخورد کرد که مقرهای موقت خود را در آنجا بنا نهاده بودند. هاژتص با اشاره به این موارد و قدرت گرفتن حماس در مقایسه با گذشته نوشت که مشکل عملیات رژیم صهیونیستی در غزه این است که سطح مبارزه حماس و مهارت نسبی این جنبش تا حدی ارتش «اسرائیل» را متحیر کرده است. یکی از افسران ارتش رژیم صهیونیستی گفت: این یک فاجعه نیست، ما می‌توانیم آنها را مدیریت کنیم و ما بسیار بیشتر از آنها، جنگجویانشان را کشته‌ایم اما آنها به‌طور قطع یک درجه بالاتر از سطح انتظارات ما هستند.شما می‌توانید شاهد آن باشید که آنها هم از حزب‌الله و هم از مشاهده ما درس گرفته‌اند.



ترور رهبران امامیه پاکستان در آستانه روز قدس

در آستانه فرارسیدن روز قدس گروه‌های تکفیری پاکستانی که از حمایت اسرائیل برخوردارند، ترور رهبران شیعه جنبش امامیه را در دستور کار قرار داده‌اند. رئیس مرکزی سازمان «دانشجویان امامیه پاکستان» با اعلام این خبر گفت: «طی ۲ روز گذشته ۳ تن از رهبران این سازمان به دست این تروریست‌ها در شهر «کراچی» به شهادت رسیده‌اند.» به گفته «طهر عمران» هدف گروه‌های تکفیری پاکستانی حامی اسرائیل از به شهادت رساندن این رهبران تضعف موضع مسلمانان در آستانه روز جهانی قدس در برابر جنایات رژیم صهیونیستی است که در اینجا اعلام می‌کنند در رسیدن به این هدف خود سرشکسته خواهند شد. رئیس سازمان دانشجویان امامیه پاکستان ابراز امیدواری کرد:«به لطف خداوند روز جهانی قدس را با شکوه‌تر از سال‌های گذشته برگزار خواهیم کرد.»

در خواست اردوغان از آمریکا برای تحویل گولن

نخست‌وزیر ترکیه در مصاحبه‌ای تلویزیونی وعده داد مبارزه با جنبش فتح‌الله گولن می‌وقفه ادامه یابد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، رجب طیب اردوغان دوشنبه شب گفت:«من از آمریکا انتظار دارم در باره مساله گولن موضع خود را مشخص کند.» گولن ۷۲ ساله از سال ۱۹۹۹ در پنسیلوانیا زندگی می‌کند.وی از آنجا جنبش اجتماعی مذهبی را رهبری می‌کند که چند میلیون عضو دارد و آنها در پلیس و دستگاه‌های قضایی ترکیه نفوذ دارند. گولن همواره این مساله را تکذیب کرده است.

اولاند با معشوقه‌فاش از دواج می‌کند

رسانه‌های فرانسوی گزارش داده‌اند که شایعات درباره زندگی شخصی فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور مجرد فرانسه بعد از جدا شدن از معشوقه‌اش در ژانویه، به اوج خود رسیده است. والری تریویلر، معشوقه سابق او و مادر دو فرزندش، در پی فاش‌شدن رابطه او با «ژولی گیگ» مجبور به ترک‌الیزه شدن معشوقه جدید اولاند پس از این اتفاق ترجیح داد تا کمتر خودش را نشان دهد اما به نظر می‌رسد که اکنون برای این ازدواج آماده است. به گزارش منبع رسمی حزب سوسیالیست فرانسه، بعد از گذشت سه ماه از شایعات درباره این رابطه، اولاند ۱۲ اوت رابطه خود با معشوقه‌اش را رسمی خواهد کرد.

دیدار نواز شریف با ولیعهد عربستان

نخست‌وزیر پاکستان در سفر شخصی خود به عربستان سعودی با ولیعهد و وزیر دفاع این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش تسنیم، محمد نوازشریف، نخست‌وزیر پاکستان که با اعضای خانواده خود و به منظور انجام عمره مفرده به عربستان سعودی سفر کرده است، با ولیعهد و وزیر دفاع این کشور دیدار و گفت‌وگو کرد و این دیدار در شهر «جده» انجام شد و دو طرف نتایج و مباحث دنبال شده در این دیدار را خوشنودکننده خواندند. نواز شریف پس از این دیدار اعلام کرد که پاکستان و عربستان سعودی در رابطه با مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی هم‌فکر هستند.نواز شریف روابط نزدیکی با عربستان سعودی داشته و عده‌ای وی را مجری برنامه‌های ریاض در منطقه می‌دانند.

فکت‌تکفیری
<div><div> </div></div>

هلاکت ۸۰ تروریست در حمله هوایی به موصل

منابع عراقی از کشته و زخمی شدن ۱۰۰ داعشی در حملات هوایی به مناطقی در شرق تکریت و هلاکت ۸۰ تروریست در حملات مشابه به مناطقی در غرب موصل خبر دادند.به گزارش تسنیم به نقل از المصله، نیروی هوایی عراق با هماهنگی اطلاعات نظامی ضربات مهلکی به داعش در مناطق شماری از تروریست‌های سلیمان بیک در شرق تکریت وارد کرد. در این حملات ۱۰۰ تروریست کشته و زخمی شدند. یک منبع امنیتی در استان صلاح‌الدین از حمله هوایی به مرکز داش در عمار‌الیوسف در الضلوعیه و هلاکت شماری از تروریست‌های داعش خبر داد. در این بیانیه همچنین به هلاکت ۸۰ تروریست وابسته به گروه موسوم به دولت اسلامی عراق و شام در حمله هوایی به مراکز تجمع آنها در فرودگاه تلغفر و القیاره در موصل اشاره شده است. از سوی دیگر یک منبع در استان دبیالی اعلام کرد گروهک تروریستی با پخش اعلامیه‌هایی در میان ساکنان منطقه السعدیه در شمال شرق بعقوبه استفاده از تصاویر هرمندان و شعروسیی روی شیشه خودروها را ممنوع کرده و به متخلفان درباره مجازات سنگین آن هشدار داده است. دאש از ساکنان استان خواسته است این تصاویر را ظرف ۲۴ ساعت از بین ببرند.



قطعه‌نامه شورای امنیت سازمان ملل درباره سقوط بوئینگ مالزیایی

سند ویدئویی دولت اوکراین جعلی بود

گروه بین‌الملل: شورای امنیت سازمان ملل به اتفاق آراء قطعه‌نامه پیشنهادی روسیه درباره سقوط بوئینگ ۷۷۷ مالزی در شرق اوکراین را تصویب کرده و خواستار انجام تحقیقات بی‌طرفانه بین‌المللی درباره علل این حادثه و مجازات مسئولان آن شده است. هواییمای بوئینگ ۷۷۷ خطوط هوایی مالزی پنجشنبه‌شب گذشته در مسیر خود از آستردام به سوی شهر کوالالامپور در منطقه دوتنسک اوکراین در ۴۰ کیلومتری مرز روسیه سقوط کرده است. در همین حال شواهد حاکی از اقدام دولت اوکراین برای جعل مدارک برای متهم کردن استقلال‌طلبان شرق این کشور درباره سقوط هواییماست. وزارت دفاع روسیه مقامات اوکراین را در تقلب در ویدئوی اینترنتی درباره خروج سیستم موشکی بوک توسط شبه‌نظامیان دوتنسک به روسیه متهم کرد. احتمالاً هواییمای مالزی به وسیله همین سیستم سرنگونی شد. آندری کار‌تاپولف، رئیس اداره کل عملیاتی ستاد فدراسیون روسیه در یک جلسه ویژه در مسکو این مطلب را گزارش داد. به گفته او، جعل حقایق واضح و روشن است. تصاویر در شهر کراستوآرمیسک گرفته شده و بنر نصب شده در کنار جاده به‌طور واضح این حقیقت را اثبات می‌کند. ژنرال

نخست‌وزیر جمهوری خودخوانده دوتنسک، جعبه‌سیاه پرواز MH17 را به کارشناسان مالزی تحویل داد



تلفنی درباره تحقیقات بین‌المللی حادثه سقوط هواییمای مسافری مالزیایی در شرق اوکراین انجام دادند. این دومین بار در ۳ روز اخیر است که ولادیمیر پوتین،

رئیس‌جمهور روسیه و مارک روته، نخست‌وزیر هلند درباره حادثه سقوط یک فروند هواییمای مسافری در شرق اوکراین مذاکره و گفت‌وگو کرده‌اند. در این سانحه ۲۹۸ سرنشین هواییما کشته شدند که ۱۹۳ نفر آنها هلندی بودند. براساس گزارش کرملین «رهبران سیاسی روسیه و هلند در این گفت‌وگوی تلفنی بر لزوم دسترسی کامل و مستقیم کارشناسان و بازرسان سازمان بین‌المللی حمل‌ونقل هوایی (ایکائو) به محل سقوط این هواییما برای انجام تحقیقات بیشتر تأکید کردند.» پوتین روتته در این گفت‌وگوی تلفنی باز دیگر بر لزوم برقراری آتش‌بس بی‌قید و شرط در منطقه درگیری در شرق اوکراین تأکید کردند.

■ گلوله‌باران غیرنظامیان توسط اوکراین

شورای شهر لوها‌نسک اعلام کرد ۱۶ نفر در لوها‌نسک در نتیجه گلوله‌باران شهر

توسط ارتش اوکراین کشته شده و بیش از ۶۰ نفر مجروح شده‌اند. به گزارش شبکه راشاتودی در طول روز سه‌شنبه در نتیجه گلوله‌باران بی‌وقفه شهر ۲ ز و